РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2011 г.                                                                                           № 7/84-РС
г. Ливны

О внесении изменений в постановление

Ливенского районного Совета народных

депутатов от 18 декабря 2008 года №23/257-РС

«Об утверждении районной целевой программы

«Содействие занятости населения Ливенского

района на 2009-2011 годы»

В связи с отсутствием обращений молодых специалистов по вакансиям, востребованным в агропромышленном комплексе Ливенского района в казенное учреждение Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района» в 2011 году

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в районную целевую программу «Содействие занятости населения Ливенского района на 2009-2011 годы», утвержденную постановлением  Ливенского районного Совета народных депутатов от 18 декабря 2008 года №23/257-РС изменения согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по здравоохранению, социальной защите населения, связям с общественными объединениями и средствами массовой информации (О.Е. Коняева).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и обнародования.

Глава района                                                                                                 Ю.Н. Ревин